PAGE
2

ПРОЕКТ

«Веерное согласование»

Заместитель Председателя Правительства Ленинградской области - председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

__________________Д.А.Ялов
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «___»__________ 2021 года  № ______

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 18 марта 2019 года № 100 «Об утверждении Прогноза
социально-экономического развития Ленинградской области на период
до 2035 года и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 18 сентября 2015 года № 360»
В соответствии с частью 2 статьи 33 Федерального закона от 28 июня
2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», частью 2 статьи 6 областного закона от 27 июля 2015 года № 82-оз
«О стратегическом планировании в Ленинградской области» Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 18 марта 2019 года № 100 «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Ленинградской области на период до 2035 года и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 18 сентября 2015 года
№ 360» изменение, изложив приложение (Прогноз социально-экономического развития Ленинградской области на период до 2035 года) в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.
Губернатор

Ленинградской области                                                                                  А.Дрозденко